

Сравнительная таблица

№ п/п	Действующая редакция	Новая редакция, предлагаемая к принятию
1.	Статья 4. 3. Дума города: - согласовывает решение о заключении концессионного соглашения и его условия;	---
2.	Статья 20. 5. Внесение изменений и дополнений, перемена лиц по концессионному соглашению путем уступки требования или перевода долга допускается с согласия концедента по согласованию с Думой города.	Статья 20. 5. Внесение изменений и дополнений, перемена лиц по концессионному соглашению путем уступки требования или перевода долга допускается с согласия концедента.